Feria sexta post iuuocanit.

Post dies festi

indeoꝝ et ascendit iesus bieroſo-
limam. ioh. v. Albertus de na-
tura planetarū dicit q̄ celestes influentie plus
influent in uno loco et tempore q̄ in alio fm
aspectis magis directos vel indirectos. Sic
vere certa sunt loca deo dicata et magis acceſ-
pta. et ad impetrandum diuine gratie influenti-
am oportunā. sicut sunt ecclie et altaria. xiiii ps.
Adorate deū in atrio sancto eius. Ad h̄eniz
vt habet. xii. q. i. futuram eccliam. viri religi-
osi sicut fuit cōstantinus. nō solū possessioꝝ
et p̄dia que possidebat. sed etiā semetipos do-
mino consecravit. edificantes basilicas iſiv
is fundis in honore sanctorū martirū p̄ civita-
tes ac monasteria innumera. in quib; cer̄ do-
mino seruientū p̄uenirent. Ut igit̄ ad illa sa-
cra loca ad orandū. et deo placandū frequenter
accederemus. doctor veritatis viā p̄mōstran-
do. dum erat dies festus indeoꝝ ascendit bie-
rosolimam in templum. Querit cum xps se-
nuauerit festa indeoꝝ quare xp̄iam etiam non
festiuant sabbata eoꝝ. N̄detur q̄ hoc ordi-
natū ecclia instincti spūssanci. vt post resur-
rectionem domini sabbatū nō coleret. s̄z do-
minicaz diem loco sabbati celebrare debem⁹
pter honorē et gaudiū resurrectiōis nec illa
mutatio est p̄ preceptum. Cro. xx. Item
vt diem sabbati sacrificies. quia diem domi-
nicā pro sabbato colendo obseruat morale s̄
qua ratione hoc mandatum a deo preceptu⁹
est. Hunt nanc̄ duo in illo precepto sc̄licet
morale et ceremoniale. morale sc̄licet illud qd
est de dictamine legis naturalis sc̄licet vt ho-
mo aliquo tempore vacet contemplationi et
dimino cultui. Iudei enim propter inditam
anariciem tantum se et sibi subditos opibus
servilib; occupasse et q̄ m̄s eoꝝ oīno destrui-
cta fuisset. et iō illa obseruatio sabbati iſtituta
fuit a dō ut ēt qn̄q; i recognitōe bonoꝝ rece-
ptoꝝ dño cultui vacaret ḡas p̄teret et viciaz

Alphabetum

de peccatis inuenirent qđ ita bene p vacatio
nem diei dominice obseruatur sicut sabbati.
Sed ad hoc qđ ceremoniale. s. ad opis taxati
onē r t̄pis. nō obseruat. sed mutatū ē in diē
dñicā in memorīa r reuerentia dñice resurre
ctionis nec ab aliquo xpiano sabbatū coli v̄
ne videat iudaizare r pdicatorz antixpi esse.
Cī gre. de con. vi. iij. puenit. dicit increpan
do cines romanos. **V**eruenit ad me quosdā
peruersi sp̄is hoīes prava inter vos aliqua r
sancte fidei aduersa seminasse. ita vt i die sab
bati aliqd opari. phiberent. q̄s quid aliud ni
si antixpi pdicatores dixerim. qui. s. antixps
venies diē sabbatū atq̄ dñicū ab omni facis
et ope custodiri. **S**ed quid de muliere q̄ vo
tū faceret die sabbati vacare. **R**indet Ray.
And talia vota sunt reuocāda. si sint suspecte
mulieres q̄ iudeizare velint. als nō. si h̄ faci
ant. ppter venationē be. viginis. **Q**ue
rit an die dñico vñq̄ liceat. ppter instantem
necessitatē opari. **R**indet Ray. i sumā q̄ licet
arare. fructus colligere. ppter piculū hostiūz
qui forte bēc alijs diebus capent vel occide
rent. vel iacente segete in agro. aut feno i pra
tis. si imineat tēpestas aut pluia q̄ corrūpat
aut tēteriorēt talia. **H**z in hoc ep̄s loci si co
mode adiri possit. vel simplex sacerdos queri
v̄z qui pōt hoc indulgere. r cū talib̄ dispens
fare vt talia remouent r sea dāno precauent
Quantū nūcad. psechyōne euangeliū r cōni
uinationē heri dicebat quō xp̄s chananeam
exaudiuit misericordiam petentē. hodie quō mis
ericorditer suscepit pctōrem petentē r in hoc
in p̄fī euangelio notant tres partes.
In prima absolutio pctōris figuralis r hoc i
principio.
In secunda curatio languoris corporal ibi.
Erat autem quidam homo.
In tercia detracō liuoris crīalis ibi. Erat
autem sabbatum.